



Karamalz®

12%
gespart

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €

EUR **10,99**

VELTINS
Brautradition
seit 1824

13%
gespart

20 x 0,5 + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,64 €

EUR **12,99**

Wernesgrüner
THIS LEGEND

13%
gespart

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €

EUR **13,99**

Blauer Bock
BLECH-BEMBEL

Süss,
Sauer oder Cola

24%
gespart

0,5 l
1 l = 1,98 €

EUR **0,99**

BECK'S

Spitzen Pilsner,
alkoholfrei, Gold
und Green Lemon

25%
gespart

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,20 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,51 €

EUR **11,99**

Franziskaner
Der bayerische Hochgenuß.

Hefe hell, Hefe
dunkel, Kristall
oder alkoholfrei

14%
gespart

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,50 €

EUR **14,99**

**Weltenburger
Kloster**

Barock hell
oder dunkel

9%
gespart

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,55 €

EUR **15,49**

Maisels Weisse

verschiedene
Sorten

12%
gespart

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,60 €

EUR **15,99**

**Schlappeseppel
Kellerbier
oder Pils**

11%
gespart

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €

EUR **12,99**

WARSTEINER®

21%
gespart

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,09 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**

Hansa
Pils oder
Export

14%
gespart

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 0,65 €

EUR **6,49**

CLAUSTHALER
original
oder
extraherb

7%
gespart

24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,71 €
20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,35 €

EUR **13,49**

hassia

2 KISTEN KAUFEN + 1 KISTE GRATIS

Sprudel,
leicht oder still

34%
gespart

3 x 12 x 1 l
+ Pfd. 9,90 € 1 l = 0,36
4,66 € pro Kiste

EUR **13,98** 3er Pack

Krombacher
EINE PERLE DER NATUR.

1 KASTEN KROMBACHER KAUFEN,
1 SIXPACK NATURTRÜBES LANDBIER GRATIS!*

Pils, Pils alkoholfrei,
Weizen Hefe hell
oder Hefe alkoholfrei

46%
gespart

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**

* Solange der Vorrat reicht.

**Keiler Hefe hell,
Landpils oder
Kellerbier**

Zugabe
pro Kiste
+ Pfd. € 0,60

13%
gespart

20 x 0,5 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,40 €

EUR **13,99**

**Mineralwasser
Original, Medium,
Naturell oder Sanft**

23%
gespart

12 x 0,7 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,54 €

EUR **4,49**

18%
gespart

12 x 1,0 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,46 €

EUR **5,49**

GEROLSTEINER®

spritzig

18%
gespart

12 x 0,7 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,72 €

EUR **5,99**

medium

18%
gespart

12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,67 €

EUR **5,99**

hasseröder

11%
gespart

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €

EUR **12,99**

Licher

Export
oder Pils

27%
gespart

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**

POSSMANN

Apfelwein

12%
gespart

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,34 €

EUR **7,99**

**Neumarkter
Lammsbräu**

BIO Weizen
Hefe hell, Hefe dunkel
oder alkoholfrei

9%
gespart

10 x 0,5 l
+ Pfd. 2,30 €
1 l = 2,10 €

EUR **10,49**

**Pro
Royal
Secco**

DAUERTIEFPREIS

weiß oder rosé

14%
gespart

0,75 l-Flasche
1 l = 5,32 €

EUR **3,99**

TERRA®

Limonade Orange oder
Zitrone

DAUERTIEFPREIS

12 x 0,7 l
1 Ltr. = € 0,53
+ Pfd. € 3,30

EUR **4,49**

evian

14%
gespart

6 x 1,25 l
+ Pfd. 3,00 €
1 l = 0,87 €

EUR **6,49**

FLENSBURGER

verschiedene
Sorten

14%
gespart

20 x 0,33 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,81 €

EUR **11,99**

**Gerhartz - Hochthurn
Weingut**

Wein aus Weingut
Gerhartz Hochthurn

Maibowle

11 = 3,49 €

EUR **3,49**

Rapp's

Rapp's Schorlen
Streuobstwiesen

12%
gespart

12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 1,06 €

EUR **9,49**

Müller

Apfelwein
oder Apfelsaft
klar oder trüb

13%
gespart

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,34 €

EUR **7,99**

bizzi
ander Zunge nicht

Limonaden
alle Sorten

16%
gespart

12 x 1,0 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,67 €

EUR **7,99**